
      
TURUN KAUPUNKI 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖ     11.06.2021 
KAUPUNKIRAKENTAMINEN    13215-2020 
 
 
 
 
KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Puolukkatien katusuunnitelma 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Vasaramäen kaupunginosassa si-
jaitseva Puolukkatie. 
 
Puolukkatie on nykyisin pituudeltaan 255 m. Kadun alkuosa on 
asfaltoitu n. 50 m matkalla. Loppuosaltaan katu on sorapintai-
nen. Kadun puiston puoleisessa päässä on Vasaramäenpuis-
tossa kävijöitä palveleva pysäköintialue.  
 
Puolukkatien vesihuoltolinjat saneerataan kesän 2021 aikana. 
Vesihuoltotöiden valmistuttua kadulla on kunnostustarpeita.  
 
Suunnittelu on käynnistetty kadun ylläpitotarpeista. Puolukka-
tien saneerausta kiirehditään, koska Vasaramäen koulun Sy-
reenikujan yksikön väistötilat sijoittuvat kesän 2021 aikana Va-
saramäenpuiston reunaan, osoitteeseen Puolukkatie 11.  

 
Suunnitelma 
 
Puolukkatien pituus on 255 metriä. Ajorata on suunniteltu asfalttipäällysteisenä. Katu asfaltoidaan koko 
pituudeltaan. Pientareet toteutetaan nurmetettuina painanteina. Kadun kuivatus toteutetaan ajoradalle 
asennettavilla ritiläkaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. Asfaltin leveys on 6,0 m, jossa on 
mukana kadun molemmilla puolella varauksena 0,2 m levitys mahdollista myöhempää reunakiviasen-
nusta varten. Hulevesikaivot sijoitetaan ajoradalle huomioiden mahdollinen myöhempi varaus reunaki-
velle. 
 
Pysäköinnille on suunnitelmassa osoitettu tilaa Puolukkatien päässä  
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 21.6. - 5.7.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen 
nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Liikennesuunnittelu, Puolalankatu 
5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: liikennesuunnittelu@turku.fi 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Kadun rakenteelliset asiat:   
Anu Kinnari      
suunnitteluinsinööri   
p. 040 6523 158   
e-mail. anu.kinnari@turku.fi  
 


